



“ Para ter Sucesso, é Preciso Primeiro Acreditar Que Podemos”



PARA:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUI DOS CAMPOS  
A/C: ALMOXARIFADO

ANANINDEUA ,22 DE MARÇO- 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO (CAPSULAR MODO DE OPERAÇÃO : ( DIGITAL)	2	UND	R\$ 1.746,00	R\$ 3.492,00
2	APARELHO DE RAIOS X-ODONTOLÓGICO: INSTALAÇÃO:COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL	1	UND	R\$ 14.400,00	R\$ 14.400,00
3	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)	2	UND	R\$ 8.400,00	R\$ 16.800,00
4	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE RESERVADO/POTENCIA/CONSUMO:30A 39 L/1 1,5HP/6	2	UND	R\$ 5.546,80	R\$ 11.093,60
5	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR). COMANDO DA CADEIRA : PEDAL CABECEIRA:POSSUI REFLETOR:POSSUI EQUIPO:TIPO CART OU ACOPLADOTERMINAIS: ATÉ 3 CUBAS:PORCELANA/CARÂMICA SERINGA TRIPLICE:POSSUI PEÇA RETA:POSSUI CONTRA ÂNGULO:POSSUI MICRO MOTOR:POSSUI UNIDADE AUXILIAR(SUGADOR,,:POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO	2	UND	R\$ 19.889,00	R\$ 39.778,00
6	CÂMARA ESCURA DE REVELAÇÃO ODONTOLÓGICA	1	UND	R\$ 637,00	R\$ 637,00
7	APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	2	UND	R\$ 4.900,00	R\$ 9.800,00
Total :					R\$ 96.000,60
Condições de pagamento : a combinar					
Prazo de entrega :a combinar					
Validade da proposta : 60 dias					

RCA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM DE EQUIPA:26543386000171

Assinado de forma digital por RCA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM DE EQUIPA:26543386000171  
Dados: 2022.03.22 17:25:09 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ 17.738.256/0001-01  
PESQUISA DE PREÇOS



A Empresa: NORTE SAÚDE  
Endereço: AV. Mendonça Furtado 2582  
E-mail: nortesaudestm@gmail.com

Fone: 991948787

Prezado(a) Senhor(a)

Cumprimentando-o(a), e considerando a necessidade desta Secretaria em fazer o levantamento de preços de mercado para Licitação a Aquisição de Materiais e Equipamentos odontológico, vimos solicitar de vossa empresa que se digne a disponibilizar cotação de preços para compor processo administrativo visando aferir o impacto financeiro dos serviços abaixo descrito.

Expedida em, 15 de Março de 2022.

Setor: Núcleo de Administração e Finanças-NAF. Fundo Municipal de Saúde

ITEM	EQUIPAMENTO/ESPECIFICAÇÃO	REF.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	Amalgamador Odontológico Capsular Modo de Operação: Digital	Unid	02	3500,00	7000,00
02	Aparelho de Raio x- Odontológico Instalação: Coluna com braço Convencional modo de Operação; Digital tensão: Mínimo 7MA	Unid	01	13.800,00	27.600,00
03	Autoclave Horizontal de Mesa (Até 75 litros)	Unid	02	8.000,00	16.000,00
04	Compressor Odontológico. Capacidade Reservado/ Potência/ Consumo: 30 a 39 L/ 1ª 1,5HP/6 Pésisento De Óleo: Sim	Unid	02	5.760,00	11.520,00
05	Cadeira Odontológica Completa (equipo/ sugador/ refletor).  Comando da Cadeira: pedal cabeceira: Possui Refletor: Possui equipo: Tipo Cart ou Acoplado terminais: Até 3 cuba: Porcelana/ Carâmicaseringa tríplice: Possui Peça Reta: Possui Contra Ângulo: Possui Micro Motor: Possui Unidade Auxiliar (Sugador): Possui Caneta de Rotação: Possui  Mocho Possui	02		6.900,00	13.600,00
06	Câmara escura de Revelação Odontológica	01		420,00	420,00
07	Ultrassom Ontontológico	02		4.000,00	8.000,00

Rua Dep. José Macedo, s/nº - Bairro Centro.  
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará  
Telefone: (93) 3637-1169 - e-mail: finacelrosemsa@mojuidoscampos.pa.gov.br.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**  
**CNPJ 17.738.256/0001-01**

Total Geral	
Nome e assinatura <i>Luiz Moia Rodrigues Neto</i> <i>Luiz Moia</i>	Carimbo CNPJ NORTE SAÚDE HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA

**LIDINEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO:64145700287**  
 Assinado de forma digital por LIDINEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO:64145700287

**LIDINEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO**  
 Chefe do Departamento Financeiro  
 SEMSA - MOJUÍ DOS CAMPOS/PA  
 Fone: (93) 3537-1122

Item	Descrição	Valor	Unidade
01	...	...	...
02	...	...	...
03	...	...	...
04	...	...	...
05	...	...	...
06	...	...	...
07	...	...	...
08	...	...	...
09	...	...	...
10	...	...	...



# COM-SERV

CONFECÇÃO DE ROUPAS E SERVIÇOS

PARA.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUI DOS CAMPOS

BELÉM ,22 DE MARÇO- 2022

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QT.	UD	V.UNITARIO	V.T
1	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	2	UND	R\$ 2.125,00	R\$ 4.250,00
2	APARELHO DE RAO X-ODONTOLOGICO.	1	UND	R\$ 16.896,00	R\$ 16.896,00
	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75		UND	R\$ 10.136,00	R\$ 20.272,00
3	LITROS)	2			
4	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	2	UND	R\$ 6.896,00	R\$ 13.792,00
5	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA	2	UND	R\$ 22.025,00	R\$ 44.050,00
	CAMARA ESCURA DE REVELAÇÃO ODONTOLOGICA		UND	R\$ 834,00	R\$ 834,00
6		1			
7	Ultrassom Ontontológico	2	UND	R\$ 6.105,00	R\$ 12.210,00
				Total ,	R\$ 112.304,00

Condições de pagamento :A VISTA

Prazo de entrega , 75 DIAS

Validade da proposta , 15 DIAS

COM SERV CONFECCAO DE ROUPAS  
PROFISSIONAIS  
EIRELI:32666652000156

Assinado de forma digital  
por COM SERV CONFECCAO  
DE ROUPAS PROFISSIONAIS  
EIRELI:32666652000156  
Dados: 2022.03.22 10:55:22  
-03'00'

## COM-SERV CONFECÇÃO DE ROUPAS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA

CNPJ:32.666.652/0001-56 - INSC.EST.:15.631915-2  
END.: TV LIBERATO DE CASTRO 631 - GUAMÁ-BELÉM/PARÁ  
E-MAIL: Comserv21@gmail.com - FONE: 91-32498406/988618406



PARAFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUI DOS CAMPOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QT.	UD	V.UNIT	V.TOTAL
1	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	2	UND	RS 1.985,00	RS 3.970,00
2	APARELHO DE RAIOS X-ODONTOLÓGICO:	1	UND	RS 16.150,00	RS 16.150,00
3	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)	2	UND	RS 9.123,00	RS 18.246,00
4	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	2	UND	RS 6.025,00	RS 12.050,00
5	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA	2	UND	RS 21.126,00	RS 42.252,00
6	CÂMERA ESCURA DE REVELAÇÃO ODONTOLÓGICA	1	UND	RS 789,00	RS 789,00
Total:				RS 789,00	RS 789,00
Total:					98.157,00

Condições de pagamento: DEPOSITO EM CONTA

Prazo de entrega: 60 DIAS

Validade da proposta: 10 DIAS

Benevides, 22 de março de 2022.

J. N. DE ARAUJO

Assinado de forma digital por J. N. DE ARAUJO

JUNIOR:32277143000

JUNIOR:32277143000131

131

Dados: 2022.03.22 16:05:55 -03'00'

JN DE ARAUJO JUNIOR



ESTRADA DE NEÓPOLIS Nº 00 15 JARDIM NEÓPOLIS – BAIRRO CANUITAMA

CEP:66.795-000, BENEVIDES/PA

CNPJ: 32.277.143/0001-31 – INSC. ESTADUAL 15.742.186-4